
 

Een overzicht van onze actieve volmachten voor schadeverzekeringen 

   Gevolmachtigd agenten 

 

 

 

 

Volmacht Website 

Amstel Lloyd Assuradeuren B.V. www.amstellloyd.nl 

AssuradeurenGilde b.v. www.assuradeurengilde.nl 

Biesbosch Assuradeuren Anno 2000 B.V. www.biesboschassuradeuren.nl 

Centraal Volmachtbedrijf B.V. 
Betreffende: Schreuder & Schreuder Assuradeuren 

www.centraalvolmachtbedrijf.nl 
www.schreuder-schreuder.nl 

Gebr. Sluyter B.V. www.gebrsluyter.nl/over-ons/bemiddeling-
en-volmacht 

Guijt Assuradeuren B.V. www.guijtassuradeuren.nl 

Heinenoord Assuradeuren B.V. www.heinenoord.nl 

Intermont Assuradeuren B.V. www.intermont.nl 

Koekenberg Van Vuuren Assuradeuren B.V. www.kvv.nl 

Kuiper Assuradeuren B.V. www.kuiperassuradeuren.nl 

Meijers Assuradeuren B.V. www.meijersassuradeuren.nl 

One Underwriting B.V. www.oneunderwriting.nl 

Risk Assuradeuren B.V. www.risk.nl/risk-assuradeuren 

SAA Assuradeuren B.V. www.saa.nl/over-saa/saa-assuradeuren 

Schouten Zekerheid Assuradeuren B.V. 
Tevens h.o.d.n. Boelaars & Lambert Assuradeuren 

www.schoutenzekerheidassuradeuren.nl 
www.bl-assuradeuren.nl 

SuperGarant Assuradeuren B.V. www.supergarant-assuradeuren.nl 

SUREbusiness B.V. www.surebusiness.nl 

Thoma Assuradeuren B.V. 
Tevens h.o.d.n. Berkelstaete Assuradeuren 

www.thomaassuradeuren.nl 
www.berkelstaete.nl 

VCN Verzekeringen B.V. www.vcn.nl 

Veerhaven Assuradeuren B.V. www.veerhavenassuradeuren.nl 

Victor Insurance Nederland www.victorinsurance.nl 

Voogd & Voogd Verzekeringen C.V. www.voogd.com 

W.A. Hienfeld B.V. www.hienfeld.nl 

Westenburg B.V. www.westenburgvolmacht.nl 

Zicht volmachtbedrijf B.V. www.zichtadviseurs.nl/volmachtbedrijf 
 

 

  
 

 

 


